روزنامہ
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت
جلد ۵۶
۱۶ احسان لاکھ، ۲۷ ربيع الاول ۱۳۸۴ھ، ۱۶ جون ۱۹۶۴ء نمبر ۱۳۱

خبر کار احمدیہ

• ہجرت ۱۵ جون - سیدنا حضرت امیر المؤمنین غلیفہ علیہ السلام اٹالت ایدہ اللہ تعالیٰ بفرہ العزیز کی صحت کے متعلق آج صبح ہی اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اشدتاً کھلے نفل سے اچھی ہے۔ اَللّٰهُمَّ صَلِّ وَسَلِّمْ

• مکرم شیخ فیض قادر صاحب کراچی کی اہمہ صاحبہ پر گزشتہ دنوں فاجعہ کا حملہ ہوا تھا۔